
Ε.Ε. Παρ. III(I) 2146 Κ.Δ.Π. 244/2002 
Αρ. 3603, 17.5.2002 

Αριθμός 244 

Ο ΠΕΡΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΝΟΜΟΣ 

Δημοσίευση σύμφωνα με τους Κανονισμούς 7 και 10 των περί Υπηρεσίας 
Τηλεπικοινωνιών (Τέλη και Άλλες Χρεώσεις) Κανονισμών του 2000 

,. Η Αρχή Τηλεπικοινωνιών Κύπρου ανακοινώνει τα ακόλουθα: 

1. Τηλετυπικιί Υπηρεσία ιιε την Παπούα Νέα Γουϊνέα 

Τερματίζεται η παροχή Τηλετυπικής Υπηρεσίας με την Παπούα Νέα Γουϊνέα λόγω 
του ότι η χώρα αυτή έχει τερματίσει την παροχή τηλετυπικής υπηρεσίας τόσο σε 
εθνικό όσο και σε διεθνές επίπεδο. 

2. Τέλη για Διεθνείς Περιστασιακές Τηλεοπτικές Υπηρεσίες 

Για τις Διεθνείς Περιστασιακές Τηλεοπτικές Υπηρεσίες ισχύουν τα ακόλουθα τέλη: 

Α. Δορυφορικές 

Νέα Τέλη 
Όλες οι Χώρες 

Αρχικά 10' 
£ Λ . Κ 

120,00 

Ανά Λεπτό 
£ Λ . Κ 

4,25 

ΛΗΨΕΙΣ 
Αρχικά 10' 

£Λ.Κ 

100,00 

Ανά Λεπτό 
£Λ.Κ 

2,00 

Σημειώσεις 
1. Στα δορυφορικά τέλη δεν συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα των ξένων Δορυφορικών Σταθμών ούτε τα 

δικαιώματα για Δορυφορική Χωρητικότητα 
2.Τα δορυφορικά τέλη περιλαμβάνουν παραλαβή/παράδοση του σήματος στο Δορυφορικό Σταθμό Μακάριος. 

Οποιεσδήποτε εθνικές επεκτάσεις χρεώνονται με βάση το τιμολόγιο των εθνικών περιστασιακών μεταδόσεων 
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Β. Καλωδιακές (Μόνο με Ελλάδα μέσω του καλωδίου ΑΦΡΟΔΠΉ-2) 

Νέα Τέλη 
Ελλάδα 

Αρχικά 10' 
£Λ.Κ 

120,00 

Ανά Λεπτό 
£Λ.Κ. 

3,75 

ΛΗΨΕΙΣ 
Αρχικά 10' 

£Λ.Κ 

100,00 

Ανά Λεπτό 
£Λ.Κ 

2,00 

Σηιιειώσεκ 
1. Τα καλωδιακά τέλη περιλαμβάνουν μόνο το μερίδιο της Αρχής. Το μερίδιο του ΟΤΕ χρεώνεται απευθείας 

απότονΟΤΕ ,- . 
2.Τα καλωδιακά τέλη περιλαμβάνουν παραλαβή/παράδοση του σήματος στο Δορυφορικό Σταθμό Μακάριος. 

Οποιεσδήποτε εθνικές επεκτάσεις χρεώνονται με βάση το τιμολόγιο των εθνικών περιστασιακών μεταδόσεων 

Γ. Εκπτώσεις (για μεταδόσεις/λήψεις μέσα σε διάστημα 30 ημερών) 

Λεπτά 
Έκπτωση 

10-100 
0% 

100-200 
10% 

200-500 
20% 

500+ 
30% 

Στιιιειώσεκ 
1. Οι εκπτώσεις θα έχουν ισχύ νοουμένου ότι ο πελάτης θα δεσμευτεί εξαρχής για τη διάρκεια της υπηρεσίας, και 
2. Τα βασικά χαρακτηριστικά της υπηρεσίας θα παραμένουν αναλλοίωτα 

Δ. Ακυρώσεις 

ΤΕΛΗ ΑΚΥΡΩΣΗΣ 
1. Προειδοποίηση τουλάχιστον πριν 7 ημέρες 
2. Προειδοποίηση μεταξύ 7 ημερών και 48 ωρών 
3. Προειδοποίηση μεταξύ 24 και 48 ωρών 
4. Προειδοποίηση μικρότερη των 24 ωρών 

% της δέσμευσης 
10% 
15% 
30% 
60% 

Συμπληρωματικά τέλη ακύρωσης για τις Διεθνείς Περιστασιακές Τηλεοπτικές Μεταδόσεις και Λήψεις 

Στις περιπτώσεις όπου η πραγματική διάρκεια μιας μετάδοσης είναι μικρότερη από την προβλεπόμενη 
οι πελάτες θα χρεώνονται με τα τέλη ακύρωσης όπως φαίνονται στον πίνακα Δ. Ο κανόνας αυτός θα 
εφαρμόζεται μόνον όταν η διάρκεια της μετάδοσης είναι μικρότερη από την προβλεπόμενη για 
περισσότερο από 10 λεπτά 
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3. Εισαγωγή νέας υπηρεσίας Ευφυούς Δικτύου "Προσωπικός Αριθμός" 

Από τις 20 Μαΐου 2002, γίνεται εισαγωγή της υπηρεσίας Ευφυούς Δικτύου 
"Προσωπικός Αριθμός", με τα ακόλουθα τέλη: 

Τέλος Σύνδεσης: £5 

Ενοίκιο: £1 το μήνα 

Τέλος Κλήσης προς Προσωπικό Αριθμό (700-ΧΧΧΧΧ): 
Από σταθερά τηλέφωνα - 2 σεντ τα πρώτα 40 δευτ. και 0,01 σεντ το κάθε 

πρόσθετο δευτ. (ενδεικτικά 3 σεντ το λεπτό). 

Από κινητά τηλέφωνα - σύμφωνα με τα ισχύοντα τέλη κινητής τηλεφωνίας 
ανάλογα με το πακέτο που διαθέτει ο κάθε συνδρομητής. 

4. Ειδική προσφορά σε συνδρομητές της υπηρεσίας «Προσωπικού Αριθμού» 

Από τις 20 Μαΐου 2002 μέχρι τις 20 Αυγούστου 2002 θα προσφέρεται δωρεάν 
σύνδεση, σε όσους πελάτες κάνουν αίτηση για την πιο πάνω υπηρεσία. 

5. Ειδικές Προσφορές στην Κινητή Τηλεφωνία 

Μέσα στα πλαίσια της 27ης Διεθνούς Έκθεσης Κύπρου, θα παραχωρηθούν οι πιο 
κάτω προσφορές τόσο για τη συνδρομητική κινητή τηλεφωνία CYTAGSM όσο και για 
την προπληρωμένη κινητή τηλεφωνία soeasy by cytagsm. 

Για τη συνδρομητική κινητή τηλεφωνία CYTAGSM δωρεάν σύνδεση αξίας 20 ΛΚ για 
όλα τα πακέτα της κατά την περίοδο 24 Μαίου 2002 - 14 Ιουνίου 2002 από όλα τα 
Γραφεία Εξυπηρέτησης της ΑΤΗΚ. 

Για την προπληρωμένη κινητή τηλεφωνία soeasy by cytagsm θα διατεθούν 7.500 
Πακέτα Σύνδεσης με έκπτωση 50% στην τιμή πώλησης τους που ανέρχεται στην τιμή 
των 14,50 ΛΚ(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).Η προσφορά θα ισχύει κατά τη διάρκεια 
της Διεθνούς Έκθεσης Κύπρου ή/και μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων. Τα Πακέτα 
Σύνδεσης σε προσφορά, τα οποία θα φέρουν διαφοροποιημένο εξώφυλλο στο οποίο θα 
αναγράφεται η τιμή της προσφοράς για να αναγνωρίζονται, θα διατίθενται τόσο από τα 
καταστήματα της ΑΤΗΚ όσο και από τους μεταπωλητές /συνεργάτες 

6. Εισαγωγή Προπληρωμένης Υπηρεσίας Σταθερής Τηλεφωνίας 

Από τις 22 Μαίου 2002 γίνεται εισαγωγή της υπηρεσίας Προπληρωμένης Σταθερής 
Τηλεφωνίας CYTA COMMcard 
Οι κάρτες Χρόνου της πιο πάνω υπηρεσίας έχουν ονομαστική αξία £3,£5 και £10 και 
διάρκεια ισχύος 15 μηνών από την ημερομηνία πρώτης χρήσεως. 

α. Τ^η κλήσεων CYTA COMMcard. 
Τα τέλη κλήσεων για την πιο πάνω υπηρεσία είναι τα ακόλουθα: 
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Ρ. ΔΙΕΘΝΗ ΤΕΛΗ CYTA COMMcard, ΑΠΟ ΚΥΠΡΟ 

A/A 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

34 

35 
36 
37 
38 
39 
40 

ΧΩΡΑ 

ΑΓΓΟΛΑ 
ΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΓΙΑ ΛΟΥΚΙΑ 
ΑΓΙΟΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ 
ΑΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ (ΙΤΑΛΙΑ) 
ΑΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΜΙΚΕΛΟΝ 
ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ & ΝΕΒΙΣ 
ΑΖΕΡΜΠΑΪΤΖΑΝ 
ΑΖΟΡΕΣ (ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ) 
ΑΙΓΥΠΤΟΣ 
ΑΙΘΙΟΠΙΑ 
ΑΪΤΗ 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟ ΒΕΡΤΕ 
ΑΚΤΗ ΕΛΕΦΑΝΤΟΔΟΝΤΟΣ 
ΑΛΑΣΚΑ 
ΑΛΒΑΝΙΑ 
ΑΛΓΕΡΙΑ 
ΑΜΠΟΥΝΤΑΜΠΙ(ΗΑΕ-) 
ΑΝΓΚΟΥΪΛΑ 
ΑΝΔΟΡΡΑ 
ΑΝΤΑΡΚΤΙΚΗ 
ΑΝΤΙΓΟΥΑ ΚΑΙ ΜΠΑΡΒΟΥΔΑ 
ΑΝΤΙΛΛΕΣ (ΟΛΛΑΝΔΙΑ) 
ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 
ΑΡΜΕΝΙΑ 
ΑΡΟΥΜΠΑ 
ΑΣΕΝΣΙΟΝ 
ΑΤΖΜΑΝ (ΗΑΕ.) 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 
ΑΥΣΤΡΙΑ 
ΒΑΛΕΑΡΊΔΕς ΝΉΣΟΙ (ΙςΠΑΝΙΑ) 
ΒΑΝΟΥΑΤΟΥ 
ΒΑΤΙΚΑΝΟ (προς κινητό) 
ΒΑΤΙΚΑΝΟ (προς σταθερό) 
ΒΕΛΓΙΟ (προς κινητό) 
ΒΕΛΓΙΟ (προς σταθερό) 
ΒΕΝΕΖΟΥΕΛΑ 
ΒΕΡΜΟΥΔΕΣ 
ΒΙΕΤΝΑΜ 
ΒΟΛΙΒΙΑ 
ΒΟΣΝΙΑ ΚΑΙ ΕΡΖΕΓΟΒΙΝΗ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ ΜΕ ΦΠΑ 
(Ε) 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ 
(08:00-21:00 
καθημερινά) 

0,550 
0,660 
0,550 
0,550 
0,297 
0,495 
0,550 
0,660 
0,407 
0,550 
1,265 
1,430 
1,595 
0,770 
0,242 
0,385 
0,550 
0,550 
0,770 
0,385 
1,430 
0,550 
0,880 
0,660 
0,660 
0,550 
0,770 
0,550 
0,407 
0,297 
0,297 
1,430 
0,297 
0,275 
0,297 
0,275 
0,880 
0,440 
1,430 
0,880 
0,440 
0,330 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 

0,440 
0,550 
0,440 
0,440 
0,264 
0,418 
0,440 
0,550 
0,352 
0,440 
0,990 
1,133 
1,386 
0,638 
0,220 
0,330 
0,440 
0,440 
0,638 
0,330 
1,133 
0,440 
0,726 
0,550 
0,550 
0,440 
0,638 
0,440 
0,352 
0,264 
0,264 
1,133 
0,264 
0,242 
0,264 
0,242 
0,726 
0,374 
1,133 
0,726 
0,374 
0,286 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ 
ΚΛΗΣΗ ΜΕ 
ΦΠΑ (Ε) 

0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 



2152 

A/A 

41 
42 

43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 

67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 

ΧΩΡΑ 

ΒΡΑΖΙΛΙΑ 
ΓΑΛΛΙΑ (προς κινητό) 
ΓΑΛΛΙΑ (προς σταθερό) . 
ΓΑΛΛΙΚΗ ΠΟΛΥΝΗΣΙΑ (ΤΑΪΤΗ) 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ (προς κινητό) 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ (προς σταθερό) 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΙΒΡΑΛΤΑΡ 
ΓΙΟΥΓΚΟΣΛΑΒΙΑ 
ΓΚΑΜΠΙΑ 
ΓΚΑΜΠΟΝ 
ΓΚΑΝΑ 
ΓΟΥΑΔΕΛΟΥΠΗ 
ΓΟΥΑΜ 
ΓΟΥΑΤΕΜΑΛΑ 
ΓΟΥΪΑΝΑ 
ΓΟΥΙΑΝΑ (ΓΑΛΛΙΚΗ) 
ΓΟΥΪΝΕΑ 
ΓΟΥΪΝΕΑ ΜΠΙΣΣΑΟΥ 
ΓΟΥΩΛΙΣ ΚΑΙ ΦΟΥΤΟΥΝΑ 
ΓΡΕΝΑΔΑ 
ΓΡΟΙΛΑΝΔΙΑ 
ΔΑΝΙΑ 
ΔΟΜΙΝΙΚΑ ΝΗΣΟΣ 
ΔΟΜΙΝΙΚΑΝΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΛ ΣΑΛΒΑΔΟΡ 
ΕΛΒΕΤΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ (προς κινητό) 
ΕΛΛΑΔΑ (προς σταθερό) 
ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

ΕΣΘΟΝΙΑ 
ΖΑΪΡ 
ZAMBIA 
ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ 
ΗΑΕ 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ (προς κινητό) 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ (προς σταθερό) 
ΗΠΑ 
ΘΑΫΛΑΝΔΗ 
ΙΑΜΑΪΚΗ 
ΙΑΠΩΝΙΑ 
ΙΝΔΙΕΣ 
ΙΝΔΟΝΗΣΙΑ 
ΙΟΡΔΑΝΙΑ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ ΜΕ ΦΠΑ 
(£) 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ 
(08:00-21:00 
καθημερινά) 

0,407 
0,297 
0,275 
1,265 
0,297 
0,275 
0,660 
0,660 
0,330 
0,770 
0,880 
0,770 
0,770 
1,265 
0,495 
1,265 
0,770 
0,770 
1,595 
0,660 
0,550 
0,495 
0,297 
0,550 
0,880 
0,880 
0,297 
0,165 
0,143 
1,265 
0,440 
0,990 
0,770 
0,440 
0,550 
0,242 
0,220 
0,220 
0,660 
1,265 
0,495 
0,660 
0,440 
0,495 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 

0,352 
0,264 
0,242 
0,990 
0,264 
0,242 
0,550 
0,550 
0,286 
0,638 
0,726 
0,638 
0,638 
0,990 
0,418 
0,990 
0,638 
0,638 
1,386 
0,550 
0,440 
0,418 
0,264 
0,440 
0,726 
0,726 
0,264 
0,143 
0,121 
0,990 
0,374 
0,770 
0,638 
0,374 
0,440 
0,220 
0,198 
0,198 
0,550 
0,990 
0,418 
0,550 
0,374 
0,418 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ 

ΚΛΗΣΗ ΜΕ 
ΦΠΑ (Ε) 

0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 



2153 

A/A 

81 
82 
83 

84 
85 
86 
87 
88 

89 

90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 , 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 

ΧΩΡΑ 

ΙΡΑΚ 
ΙΡΑΝ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ (προς κινητό) 
1ΡΛΑΝΔΙΑ(προς σταθερό) 
ΙΣΗΜΕΡΙΝΗ ΓΟΥΪΝΕΑ 
ΙΣΗΜΕΡΙΝΟΣ 
ΙΣΛΑΝΔΙΑ 
ΙΣΠΑΝΙΑ 
ΙΣΡΑΗΛ (ττρος κινητό) 
ΙΣΡΑΗΛ (ττρος σταθερό) 
ΙΤΑΛΙΑ (προς κινητό) 
ΙΤΑΛΙΑ (προς σταθερό) 
ΚΑΖΑΚΣΤΑΝ 
ΚΑΜΕΡΟΥΝ 
ΚΑΜΠΟΤΙΑ 
ΚΑΝΑΔΑΣ 
ΚΑΝΑΡΙΟΙ ΝΗΣΟΙ (ΙΣΠΑΝΙΑ) 

ΚΑΡΙΑΚΟΥ ΝΗΣΟΙ 
ΚΑΤΑΡ 
ΚΑΫΜΑΝ ΝΗΣΟΙ 
ΚΕΝΤΡΟΑΦΡΙΚΑΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΚΕΝΥΑ 
ΚΙΝΑ 
ΚΙΡΓΙΣΙΑ 
ΚΙΡΙΜΠΑΤΙ 
ΚΟΓΓΟ 
ΚΟΛΟΜΒΙΑ 
ΚΟΜΟΡΕΣ ΝΗΣΟΙ 
ΚΟΡΕΑ 
ΚΟΡΕΑ ΛΑΪΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ 
ΚΟΥΒΑ 
ΚΟΥΒΕΙΤ 
ΚΟΥΚ ΚΑΙ ΧΑΡΒΕΫ ΝΗΣΟΙ 
ΚΡΟΑΤΙΑ 
ΛΑΟΣ 
ΛΕΣΟΘΟ 
ΛΕΤΤΟΝΙΑ 
ΛΕΥΚΟΡΩΣΙΑ 
ΛΙΒΑΝΟΣ 
ΛΙΒΗΡΙΑ 
ΛΙΒΥΗ 
ΛΙΘΟΥΑΝΙΑ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ ΜΕ ΦΠΑ 
(£) 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ 
(08:00-21:00 
καθημερινά) 

1,265 
0,660 
0,440 
0,385 
0,770 
0,880 
0,660 
0,297 
0,297 
0,275 
0,297 
0,275 
0,770 
0,770 
1,430 
0,220 
0,297 
0,550 
0,880 
0,550 
0,880 
0,770 
0,440 
0,880 
1,265 
1,265 
0,495 
0,770 
0,550 
1,430 
0,880 
0,990 
0,770 
1,430 
0,385 
1,430 
1,265 
0,440 
0,495 
0,330 
0,990 
0,407 
0,495 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:004)8:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 

0,990 
0,550 
0,374 
0,330 
0,638 
0,726 
0,550 
0,264 
0,264 
0,242 
0,264 
0,242 
0,638 
0,638 
1,133 
0,198 
0,264 
0,440 
0,726 
0,440 
0,726 
0,638 
0,374 
0,726 
0,990 
0,990 
0,418 
0,638 
0,440 
1,133 
0,726 
0,770 
0,638 
1,133 
0,330 
1,133 
0,990 
0,374 
0,418 
0,286 
0,770 
0,352 
0,418 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ 

ΚΛΗΣΗ ΜΕ 
ΦΠΑ (£) 

0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 



2154 

A/A 

121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 

ΧΩΡΑ 

ΛΙΧΤΕΝΣΤΑΪΝ 
ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 
ΜΑΠΟΤ ΝΗΣΟΙ 
ΜΑΔΑΓΑΣΚΑΡΗ 
ΜΑΔΕΪΡΑ (ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ) 
ΜΑΪΑΝΜΑΡ 
ΜΑΚΑΟ 
ΜΑΛΑΙΣΙΑ 
ΜΑΛΑΟΥΪ 
ΜΑΛΔΙΒΕΣ ΝΗΣΟΙ 
ΜΑΛΙ 
ΜΑΛΤΑ 
ΜΑΡΟΚΟ 
ΜΑΡΣΑΛ ΝΗΣΟΙ 
ΜΑΡΤΙΝΙΚΑ 
ΜΑΥΡΙΚΙΟΣ 
ΜΑΥΡΙΤΑΝΙΑ 
ΜΕΞΙΚΟ 
ΜΙΚΡΟΝΗΣΙΑ 
ΜΟΓΓΟΛΙΑ 
ΜΟΖΑΜΒΙΚΗ 
ΜΟΛΔΑΒΙΑ 
ΜΟΝΑΚΟ (ΓΑΛΛΙΑ) 
ΜΟΝΤΣΕΡΡΑΤ 
ΜΠΑΝΓΚΛΑΝΤΕΣ 
ΜΠΑΡΒΑΔΟΣ 
ΜΠΑΧΑΜΕΣ 
ΜΠΑΧΡΕΪΝ 
ΜΠΕΛΙΖ 
ΜΠΕΝΙΝ 
ΜΠΟΤΣΟΥΑΝΑ 
ΜΠΟΥΡΚΙΝΑ ΦΑΣΟ 
ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΙ 
ΜΠΟΥΤΑΝ 
ΝΑΜΙΜΠΙΑ 
ΝΑΟΥΡΟΥ 
ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 
ΝΕΑ ΚΑΛΗΔΟΝΙΑ 
ΝΕΓΑΡΑ, ΜΠΡΟΥΝΕΪ ΤΑΡΟΥΣΣΑΛΑΜ 
ΝΕΠΑΛ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ ΜΕ ΦΠΑ 
(£) 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ 
(08:00-21:00 
καθημερινά) 

0,330 
0,330 
0,660 
0,880 
0,385 
1,595 
0,660 
0,880 
0,770 
0,880 
0,990 
0,440 
0,550 
1,430 
0,770 
0,770 
0,770 
0,550 
1,265 
0,880 
0,990 
0,440 
0,385 
0,550 
0,990 
0,550 
0,990 
0,660 
0,990 
0,770 
0,770 
1,430 
0,770 
0,880 
0,990 
1,430 
0,660 
1,265 
1,430 
1,430 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 

0,286 
0,286 
0,550 
0,726 
0,330 
1,386 
0,550 
0,726 
0,638 
0,726 
0,770 
0,374 
0,440 
1,133 
0,638 
0,638 
0,638 
0,440 
0,990 
0,726 
0,770 
0,374 
0,330 
0,440 
0,770 
0,440 
0,770 
0,550 
0,770 
0,638 
0,638 
1,133 
0,638 
0,726 
0,770 
1,133 
0,550 
0,990 
1,133 
1,133 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ 

ΚΛΗΣΗ ΜΕ 
ΦΠΑ (£) 

0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
1,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 



2155 

A/A 

161 
162 
163 
164 
165 

166 
167 
168 
169 

170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 

195 
196 

197 
198 
199 
200 

ΧΩΡΑ 

ΝΙΓΗΡΑΣ 

ΝΙΓΗΡΙΑ 

ΝΙΚΑΡΑΓΟΥΑ 

ΝΙΟΥΙ ΝΗΣΟΣ 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ (προς κινητό) 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ (προς σταθερό) 

ΝΟΡΦΟΛΚ ΝΗΣΟΣ 

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΝΤΟΥΜΠΑΪ (Η.Α.Ε.) 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ (προς κινητό) 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ (προς σταθερό) 

ΟΜΑΝ (ΜΟΥΣΚΑΤ) 

ΟΝΔΡΟΥΡΕΣ 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΟΥΓΚΑΝΔΑ 

ΟΥΖΜΠΕΚΙΣΤΑΝ 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΟΥΜΜ ΑΛ ΚΟΥΑΪΑΝ (Η.Α.Ε.) 
ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

ΠΑΚΙΣΤΑΝ 

ΠΑΛΑΟΥ 

ΠΑΝΑΜΑΣ 

ΠΑΠΟΥΑ ΝΕΑ ΓΟΥΪΝΕΑ 

ΠΑΡΑΓΟΥΑΗ 

ΠΑΡΘΕΝΟΙ ΝΗΣΟΙ (Η.Π.Α.) 

ΠΑΡΝΕΝΟΙ ΝΗΣΟΙ (Η.Β.) 

ΠΕΡΟΥ 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΟΥΕΡΤΟ ΡΙΚΟ 

ΠΡ. ΓΙΟΥΓΚΟΣΛΑΒΙΚΗ ΔΗΜ. ΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΡΑΣ ΑΛ ΚΑ1ΜΑΧ (Η.Α.Ε.) 
ΡΕΟΥΝ ΙΟΝ 

ΡΟΝΤΡΙΚΕΖ 

ΡΟΥΑΝΔΑ 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ (προς κινητό) 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ (προς σταθερό) 

ΡΩΣΙΑ (Μόσχα & Αγ. Πετρ.) 

ΡΩΣΙΑ (υπόλοιπες περιοχές) 

ΡΩΣΙΚΑ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ: 

1)ΑΣΤΕΛΙΤ 

2) ΒΟΣΤΟΚ ΤΕΛΕΚΟΜ 

3) ΓΟΥΕΣΤΜΠΑΛΤ 

4) ΙΝΤΣΑΤ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ ΜΕ ΦΠΑ 

(£) 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ 
(08:00-21:00 
καθημερινά) 

0,770 

0,770 

1,430 

0,660 

0,297 

0,275 

1,430 

0,550 

0,550 
0,297 

0,275 

0,660 

0,770 

0,330 

0,550 

0,770 

0,385 
0,550 

0,880 

1,265 

0,660 

0,770 
1,265 

0,770 

0,242 

0,550 

0,880 

0,330 

0,385 

0,242 

0,440 

0,550 

0,660 

0,770 

1,265 
0,385 

0,330 

0,385 

0,440 

0,990 

1,430 

0,660 
0,550 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 

0,638 

0,638 

1,133 

0,550 

0,264 
0,242 

1,133 

0,440 

0,440 

0,264 

0,242 

0,550 

0,638 

0,286 

0,440 

0,638 
0,330 

0,440 

0,726 

0,990 

0,550 

0,638 
0,990 

0,638 

0,220 

0,440 

0,726 

0,286 

0,330 

0,220 

0,374 

0,440 

0,550 

0,638 
0,990 
0,330 

0,286 

0,330 

0,374 

0,770 

1,133 

0,550 
0,440 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ 

ΚΛΗΣΗ Μ Ε 
ΦΠΑ (£) 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 



2156 

A/A 

201 
202 
203 
204" ' 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 

ΧΩΡΑ 

5) ΚΟΜΠΕΛΓΚΑ 

6) ΚΟΜΣΤΑΡ 

7) ΜΠΑΛΤΙΚ 

8) ΝΑΚΟΤΑ-ΣΑΚΑΛΙΝ 

9) ΣΟΒΙΝΤΕΛ 
ΣΑΙΠΑΝ (ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΗΣΟΣ) 

ΣΑΜΟΑ (ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ) 

ΣΑΜΟΑ (ΔΥΤΙΚΗ) 

ΣΑΟ ΤΟΜΕ ΚΑΙ ΠΡΙΝΣΙΠΕ . 

ΣΑΟΥΔΙΚΗ ΑΡΑΒΙΑ 

ΣΕΝΕΓΑΛΗ . 

ΣΕΫΧΕΛΛΕΣ 

ΣΙΑΡΖΙΑΧ (ΚΑ . Ε.) 
ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗ 

ΣΙΕΡΡΑ ΛΕΟΝΕ 

ΣΛΟΒΑΚΙΑ 

ΣΛΟΒΕΝΙΑ 

ΣΟΛΟΜΩΝΤΟΣ ΝΗΣΟΙ 

ΣΟΜΑΛΙΑ 

ΣΟΥΑΖΙΛΑΝΔΗ 

ΣΟΥΔΑΝ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΣΟΥΡΙΝΑΜ 

ΣΡΙ ΛΑΝΚΑ 

ΣΥΡΙΑ 

ΤΑΪΒΑΝ 

ΤΑΪΤΗ (ΓΑΛΛΙΚΗ ΠΟΛΥΝΗΣΙΑ) 

ΤΑΝΖΑΝΙΑ 

ΤΑΤΖΙΚΙΣΤΑΝ 

ΤΖΙΠΟΥΠ 

Τ1ΜΟΡ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

ΤΟΓΓΑ 

ΤΟΓΟ 

ΤΟΚΕΛΑΟΥ 

ΤΟΥΒΑΛΟΥ 

ΤΟΥΡΚΜΕΝΙΑ 

ΤΟΥΡΚΣ ΚΑΙ ΚΑΪΚΟΣ ΝΗΣΟΙ 

ΤΡΙΝΙΔΑΔ ΚΑΙ ΤΟΒΑΓΟ 

ΤΣΑΝΤ 
ΤΣΕΧΙΑ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ ΜΕ ΦΠΑ 
(£) 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ 
(08:00-21:00 
καθημερινά) 

0,495 

0,440 
0,495 
1,430 

0,550 

0,330 

0,330 

1,430 

0,770 

0,770 

0,770 

0,770 

0,550 

0,440 

0,990 
0,385 

0,440 

1,430 

1,265 

0,770 

0,770 

0,297 

1,430 

0,770 

0,440 

0,550 

1,265 

0,770 

0,660 

1,265 

1,595 

1,430 

0,770 

1,595 

1,265 

0,990 

0,660 

0,990 

1,265 
0,385 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 

0,418 

0,374 
0,418 
1,133 

0,440 

0,286 

0,286 

1,133 

0,638 

0,638 

0,638 

0,638 

0,440 

0,374 

0,770 
0,330 

0,374 

1,133 
0,990 

0,638 

0,638 

0,264 

1,133 

0,638 

0,374 

0,440 

0,990 

0,638 
0,550 

0,990 

1,386 

1,133 

0,638 
1,386 

0,990 

0,770 

0,550 

0,770 

0,990 
0,330 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ 

ΚΛΗΣΗ Μ Ε 
ΦΠΑ (Ε) 

0,176 

0,176 
0,176 
0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,17G 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 

0,176 
0,176 
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A/A 

241 
242 
243 
244 
245 
246 
247 
248 
249 
250 
251 
252 
253 

ΧΩΡΑ 

ΤΥΝΗΣΙΑ 
ΥΕΜΕΝΗ 
ΦΑΡΟΕ ΝΗΣΟΙ 
ΦΙΛΙΠΠΙΝΕΣ 
ΦΙΛΛΑΝΔΙΑ 
ΦΙΤΖΙ 
ΦΟΥΤΖΑΪΡΑΧ (Η.Α.Ε.) 
ΦΩΛΚΛΑΝΤ ΝΗΣΟΙ 
ΧΑΒΑΗ 
ΧΙΛΗ 
ΧΙΛΗ (ΜΠΕΛΣΑΟΥΘ) 
ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΝΗΣΟΙ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ ΜΕ ΦΠΑ 
(£) 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ 
(08:00-21:00 
καθημερινά) 

0,440 
0,770 
0,297 
0,407 
0,330 
1,265 
0,550 
0,880 
0,242 
0,880 
0,990 
0,495 
0,407 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 

0,374 
0,638 
0,264 
0,352 
0,286 
0,990 
0,440 
0,726 
0,220 
0,726 
0,770 
0,418 
0,352 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ 

ΚΛΗΣΗ ΜΕ 
ΦΠΑ (£) 

0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 
0,176 

Σημ: Για κλήση αττό κινητό υπάρχει επιπρόσθετη χρέωση £0,066/λεπτό (με ΦΠΑ). 
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γ. Τέλη Κλήσεων CYTA COMMcard από γώρες του εξωτερικού πρ<κ Κύπρο 

Α/Α 

1 
2 
3 
4 . 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

ΑΠΟ 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 
ΑΥΣΤΡΙΑ 
ΒΕΛΓΙΟ 
ΓΑΛΛΙΑ 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ 
ΔΑΝΙΑ 
ΕΛΒΕΤΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 
ΗΑΕ 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΗΠΑ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 
ΙΣΠΑΝΙΑ 
ΙΣΡΑΗΛ 
ΙΤΑΛΙΑ 
ΚΑΝΑΔΑΣ 
ΜΠΑΧΡΕΪΝ 
ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 
ΝΟΡΒΗΓΙΑ 
ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 
ΟΥΓΓΑΡΙΑ 
ΠΟΛΩΝΙΑ 
ΡΩΣΙΑ 
ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗ 
ΣΟΥΗΔΙΑ 
ΣΥΡΙΑ 
ΤΣΕΧΙΑ 
ΦΙΛΙΠΠΙΝΕΣ 
ΦΙΛΛΑΝΔΙΑ 
ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ 

ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ, 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ ΦΠΑ (σεντ) - Σημ.1 

99,0 
35,2 
26,4 
26,4 
26,4 
26,4 
26,4 
26,4 
18,7 
50,6 
19,8 
19,8 
99,0 
26,4 
26,4 
26,4 
19,8 
99,0 
99,0 
26,4 
50,6 
26,4 
26,4 
30,8 
35,2 
35,2 
26,4 
70,4 
35,2 
70,4 
26,4 
50,6 

Σημ.1: 

Τα πιο πάνω τέλη αφορούν μόνο τη χρέωση της CYTA COMMcard και δεν 
περιλαμβάνουν πρόσθετες χρεώσεις που δυνατό να εφαρμόζονται από τα ξένα 
δίκτυα κινητής τηλεφωνίας, από τα δημόσια τηλέφωνα 
ή από τα ξενοδοχεία στην άλλη χώρα. 
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δ. Διεθνείς Κλήσεις CYTA COMMcard από εξωτερικό προς τρίτες γώοεζ 

Εφαρμόζονται τα τέλη της CYTA COMMcard προς την Κύπρο, συν τα διεθνή τέλη αιχμής της 
σταθερής τηλεφωνίας προς την τρίτη χώρα (περιλαμβανομένου του ΦΠΑ). 

ε. Προμήθειες/Εκπτώσεις σε συνεργάτες από πώληση CYTA COMMcards 

ΠΩΛΗΣΗ CYTA COMMcards 

Αξία μέχρι £50 

Αξία από £51 μέχρι £200 

Αξία από £201 μέχρι £500 

Αξία από £501 και άνω 

ΕΚΠΤΏΣΕΙς 

0% 
πληρώνεται στο ακέραιο η αξία 

5% 
πάνω σε ολόκληρο το ποσό μείον του ΦΠΑ 

7,5% 
πάνω σε ολόκληρο το ποσό μείον του ΦΠΑ 

10% 
πάνω σε ολόκληρο το ποσό μείον του ΦΠΑ 

7. Υπηρεσία Τηλεπληροφόρησης 

-Παροχή σύνδεσης με πρόσβαση ISDN Βασικού Ρυθμού 2B+D 
Μηνιαία Συνδρομή £20 

-Παροχή σύνδεσης με πρόσβαση ISDN Πρωτεύοντος Ρυθμού 30B+D 
Μηνιαία Συνδρομή £300 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωσία. 




